MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 128/2014

OBJETO: Contratação de empresa para execução de plataforma elevatória para promover a
acessibilidade, no prédio Câmara Municipal de Vereadores, localizado sobre o lote nº 15, da
quadra nº 177, na esquina nas Ruas Tenente Camargo e Octaviano Teixeira dos Santos, no
Município de Francisco Beltrão – PR.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo
critério menor preço por item:

FORNECEDOR Item Unidade Quantidade
Valor unitário

R$
Valor total

R$

CONSTRUTORA TH - EIRELI - EPP 1 UN 1,00 35.400,52 35.400,52

Valor total dos gastos com o Convite nº 128/2014 - R$ 35.400,52 (trinta e cinco mil e
quatrocentos reais e cinqüenta e dois centavos).

Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 07 de novembro de 2014.

ANTONIO CANTELMO NETO
PREFEITO MUNICIPAL